
7/10/2018 eLicitatie - Anunt de atribuire numarul 224779/10.07.2018

http://www.e-licitatie.ro/Public/RFQ/RFQNotice/RFQNoticeView.aspx 1/1

 
  Anunt de atribuire numarul 224779/10.07.2018

 Inapoi

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA
Adresa:  Sucursala Regionala de Cai Ferate Timisoara, str. Garii, nr.2, jud. Timis , Localitatea:  Timisoara , Cod
postal:  300166 , Timis , Romania , Email:  vasile.gurza@cfr.ro , Tel.:  +40 256494158 , Fax:  +40 256494158
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA
II.1)  DENUMIRE CONTRACT    Utilaje specifice pentru dotarea SRCF Timisoara-4 loturi

II.2)  

OBIECTUL CONTRACTULUI    Produsul „ciocan de burat cu motor termic”este un ciocan de burat vertical
utilizat in scopul intretinerii caii ferate, la compactarea pietrei sparte sub traversele caii;Produsul „Dispozitiv
de inlocuit traverse pentru utilaj multifunctional”este un dispozitiv de inlocuit traverse cu placa de scarificare
cu productivitate ridicata, prevazut cu un dispozitiv de manipulare traverse;Produsul „Utilaj de pozitionat sina
(MPS)”, este o masina cu motor termic in 4 timpi diesel, conceputa si construita pentru mutarea si
pozitionarea sinelor; Produsul „buldoexcavator pentru interventii la linii CF si instalatii feroviare”este un utilaj
pe pneuri destinat operatiunilor de excavare, nivelare, transport materiale, ridicare, incarcare-descarcare.

II.3)  TIP CONTRACT    Furnizare
II.4)  CPV    43240000-7 - Masini de burat (Rev.2)
II.5)  CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut
II.6)  INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    420672/03.01.2018 09:25
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    1,670,000 RON
III.2) LISTA CONTRACTE

Contract Valoare
388  / 09.07.2018 152,900 RON
Castigator CUI Adresa
EXCO TRANSPORT
SYSTEMS S.R.L. RO 2626508 Bd. Dinicu Golescu-palat CFR,nr. 38,

sector 1, Bucuresti, 010873, Bucuresti

387  / 09.07.2018 465,920 RON
Castigator CUI Adresa
EXCO TRANSPORT
SYSTEMS S.R.L. RO 2626508 Bd. Dinicu Golescu-palat CFR,nr. 38,

sector 1, Bucuresti, 010873, Bucuresti

386  / 09.07.2018 588,000 RON
Castigator CUI Adresa
MARCOM R.M.C. 94
S.R.L. RO 6519610 STR. DRUMUL ODAII, NR.14A,

Otopeni, 075100, Ilfov

Total (fara TVA):

1,206,820 RON
 

Inapoi  Invitatie / Anunt Corectii / Informatii suplimentare


